.Oj.

.B.

s ipse fundauit eam altissimi. Ad dan
 s dam scientiam salutis plebi ei. in
 s remissionem peccatorum eorum
 Desiderans comendare nomē salua
 toris. frequentat mētionem salutis.
 Et ne carnalem putares pmitti
 salutem: inquit in remissionem
 s peccatorum. Per uiscera misericordie
 s dei nr̄i in quib; uisitauit nos ori
 ens ex alto. Preibis ante faciem
 dñi ad dandam scientiam salutis
 n̄ meritis hominū. s; p uiscera mi
 sericordie in quib; id ē p que uisce
 ra uisitauit nos in assūpta car
 ne oriens ex alto id est uerbum pa
 tris ortum uere lucis apient: de fi
 liis tenebrarum et noctis. filios
 s lucis faciens. Unde sequit̄. Illumi
 s nare his qui in tenebris et in um
 s bra mortis sedent. adduigendos
 .o. pedes nr̄os in uiam pacis. Uisita
 uit ut illuminaret. oriens illu
 minare his qui in tenebris pec
 catorum et in umbra mortis. i.
 in cecitate ignorantie de p̄ni sc̄.
 quia excludens errorum tenebras
 infudit ueram sue cognitionis
 lucem. et certū it̄ patrie celestis
 .B. apuit. Pedes nr̄i affectiones nr̄i
 sunt: que si gr̄e illuminatoris nr̄i

concordent. diriguntur in uiam
 pacis. id ē in opa que sunt nobis in
 a ad pacem celi p̄petuam. Congrue
 prius illuminantur corda et postea
 diriguntur in opera pacis. dicente
 psalmista. Inquire pacem et p̄seque
 s re eam. Puer aut̄ crescebat et con
 s fortabatur sp̄u et erat in desertis
 s usq; in diem ostensionis sue ad isrl̄.
 Predicator penitentie futurus qū
 toti potuit solitudinis aspa p̄uenit
 ut et se et auditores suos ab illecebris
 .o. mundi suspendet. Assignata p̄cur
 .i. soris natiuitate qui prius nascitur.
 prius p̄dicat. prius morit̄. ap̄te sub
 iungitur saluatoris generatio et na
 tiuitas scdm carnem. De diuinita
 tis aut̄ generatione dicit ysaias.
L Generationem ei q̄s enarrabit. v.
 Liber generationis ih̄u xpi filij
 Raba dauid: filij abraham. Mather liber
 .mil. dictus est liber generationis scdm
 consuetudinem hebreorum qui uo
 lumibus ex p̄ncipij eoz nōna ipo
 nūt. Ite hebraice. socher grece
 albin saluatoe latine uocatus est p̄po
 in om̄ nomine redemptor nr̄. Xp̄e ne
 ro unctus in latino messias in he
 breo dicit̄ eloquio. et est nomen
 dignitatis. quia antiquis tēp̄b;

reges. pphie. sacerdotet. ungeban-
 tur oleo scificationis. Ipse autē
 xpc a deo pparticibus suis unct⁹
 est in regem ⁊ sacerdotem. quia
 in eo diuinitatis plenitudinē ha-
 bitare cōplacuit. Merito autē .09.
 dauid electione diuina rex ⁊ ppha
 pferē abrahe. tū quia multo am-
 phores ⁊ manifestiores facte sunt
 ei pmissiones de xpc. tū quia
 maxime in ore ppli habebant
 dauid atq; pmissiones quas susce-
 perat. qd in euglio declaratur.
 ubi ihm filium dauid uocant q
 ab ipso curari postulant. Ut alit.
 Cum dicit filij dauid filij abrahā .
 ordo est pposterus s; uenecessario cō-
 mutatus. quia si pmiū posuisset
 abraham ⁊ postea dauid. ut ge-
 neratio tereret repetendus eet
 abraham. hoc modo. Ihū xpi filij
 abraham. filij dauid. filij abrahā.
 Abraham genuit ysaac. ysaac
 autē genuit iacob. iacob autē ge-
 nuit iudam ⁊ frēs ei. Abraham
 pncipiū narrationis est. ad quē
 fuit pncipiū pmissionis. Ismahel
 quide ⁊ esau frēs ysaac ⁊ iacob silē-
 tio pterit euglīsta. quia non re-
 manserunt in cultu unū dī. frēs

uero iude digne cōmemorantur.
 qm patarche fuerunt. Judas autē s
 genuit phares ⁊ zará de thamar. s
 In genealogia saluatoris n̄ iuste
 s; peccatōes femine nominantur.
 ad insinuandum uidelicet qm q
 de femina formā uiri uoluit assu-
 mē ut uiros ⁊ feminas saluaret.
 de peccatōibus dignat⁹ est nasci
 ut peccata deleteret. Nascitur autē
 dñs de iustis ⁊ peccatorib; iuxta qd
 moyset pcepit agnū imolandum
 sumi de grege ouū ⁊ caprarum.
 Phares autē genē estrom. estrom autē s
 genē aram. aram autē genē amina-
 s
 dab. aminadab autē genē naason. s
 Naason autē genuit salmon. sal- s
 mon autē genē booz de raab. Booz s
 autē genē obeh ex rutch. Quia dñs s
 nascit⁹ de rutch moabitide. impleta
 epphia q dic. Imitte agnū dñe dñā
 tore t̄re. de pet deserti. ⁊ d gentib⁹
 q dicūt pet q̄ idola colt ⁊ desertū q̄
 sine lege uiuunt. Obeh autē ge- s
 nuit iesse. Jesse autē genē dauid re- s
 gem. Natiuit euglīsta patrem da-
 uid uocare iesse quam isai. cū utri-
 usq; nominis eet. ut indicaret ī
 xpc ⁊ in maria illud impleri pphi-
 cum. Egrediet⁹ uirga de radice

1 esse. ⁊ filius de radice eius ascendet.
 Dauid regem dicit quia primus rex
 fuit de tribu iuda per quam ordo ge-
 2 nerationis decurrit. Dauid autem
 3 rex genuit salemonem ex ea que
 fuit urie. hoc est ex bethsabee. que
 non nominatur hic. quia plus pec-
 4 cavit ceteris hic nominatis. Cum
 enim esset uxor urie. miscuit se da-
 5 uid in adulterio. Salemon autem
 6 genuit roboam. roboam autem genuit
 7 abiam. Abia autem genuit asa. asa
 8 autem genuit iosaphat. iosaphat autem
 9 genuit iozabab. iozabab autem genuit ozias. In
 10 quarto regum uolumine legitur
 iozabab fuisse patrem ochozie. ⁊ ochozie
 11 patrem ioe. ⁊ ioe patrem
 amalie. ⁊ amalia patrem fuisse a-
 12 zarie qui appellatus est etiam ozias.
 Verum quia iozabab se miscuit generi
 13 impudenter iezabel ducens filiam eius
 collunt tres reges in medio. uel quod
 14 oppositum erat euangeliste ponere tres ces-
 15 sere sedecades. id est tres quatuor denarios
 16 numeros qui sunt quadraginta duo.
 17 Ozias autem genuit ioathan. ioathan
 18 autem genuit achaz. achaz autem genuit e-
 19 zechiam. ezechias autem genuit manassen.
 20 Manasses autem genuit ammon. ammon
 21 autem genuit iosiam. iosias autem genuit ie-

22 choniam ⁊ factus est in transmigratione
 23 nem babilonis. Transmigrationem
 uero babilonis dicit quod filii israel capti-
 uati fuerunt in babiloniam. ⁊ ante
 24 illam captiuitatem interfectus est iste
 iosias a pharaone nechao rege egyp-
 25 ti. Cum ergo dicit iosias genuit filios
 26 transmigrationem. uel in. pro ante
 27 ponit. uel ut quidam uolunt eos
 28 genuit. ut subauditur ituros in trans-
 29 migrationem. Require historiam
 30 am prope finem libri regum. Et pro
 31 transmigrationem babilonis. iechonias
 32 genuit salathiel. Si uoluerimus
 33 iechoniam istum in fine sede ces-
 34 se sedecades ponere. in sequenti non
 35 erunt. xiiii. Sciamus iechoniam
 36 prorem ipsum esse quem ⁊ ioachim. sed
 37 uero filium eius. Quorum propter
 38 ⁊ o. sequens per xiiii. n. scribitur. quod
 39 scriptorum uicio ⁊ longitudine tempo-
 40 rum apud grecos latinoseque confu-
 41 sum est. Quod apud nos dicitur k. est. c. a
 42 pud grecos. ⁊ quod apud nos. r. dicitur ch.
 43 apud illos. Expediti explanat hoc
 44 ieronimus in exordio danielis contra
 45 postirium. Ioachim inquit filius io-
 46 sie alio nomine appellatus est heli-
 47 acim cui successit in regnum filius
 48 eius ioachim. cognomine iechonias